

**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ**  
**സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം.**

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ. - ജീവനക്കാര്യം - സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ 2023 -ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. സ.ഉ.(പി) നം. 03/2017/ആ.ക.വ., തീയതി: 25/02/2017.
  2. സ.ഉ.(ആർ.റ്റി.) നം. 215/2023/ആ.ക.വ., തീയതി: 29/01/2023
  3. സ.ഉ. (സാധാ) നം. 475/2023/ആ.ക.വ., തീയതി: 28/02/2023
  4. ഉത്തരവ് നം. ഇ.എച്ച്. 1/7074/2023/ആ.വ.ഡ., തീയതി: 11/04/2023

**ഉത്തരവ് നം : ഇ.ഡി.1- 9967/2023 /ആ.വ.ഡ., തീയതി : 27-05-2023**

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവ് (1) -ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2023 -ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ കരട് സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക സൂചന (4) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്മേൽ ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപ്പീൽ അപേക്ഷകൾ അപ്പീൽ കമ്മിറ്റി വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കി **Annexure - 1** ആയി ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. കരട് പട്ടികയിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമായി പുതുതായി ചേർക്കപ്പെടുകയോ/ഒഴിവാക്കപ്പെടുകയോ ചെയ്തിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. അത്തരം പരാതികൾ ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 3 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ([edsectiondhs@gmail.com](mailto:edsectiondhs@gmail.com)) എന്ന ഇ - മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. ഇത്തരത്തിൽ ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ കൂടി പരിശോധിച്ച ശേഷം ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയിപ്പ് നൽകുന്ന മുറയ്ക്ക് മാത്രമേ ഈ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സ്ഥലംമാറ്റപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യാൻ പാടുള്ളൂ എന്നും ഇതിനാൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

ക്ലാർക്ക് & സീനിയർ ക്ലാർക്ക് എന്നീ തസ്തികകൾ ജില്ലകൾക്കുള്ളിൽ പരസ്പരം മാറാവുന്നവ ആയതിനാലും (interchangeable), കരട് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടവരെ അപ്പീൽ പരിശോധിച്ച് ഒഴിവാക്കേണ്ടി വന്നതിനാലും, അല്ലെങ്കിൽ പുതുതായി ആരെയെങ്കിലും അന്തിമ പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടതായി വന്നതിനാലും കരട് പട്ടികയിൽ സീനിയർ ക്ലാർക്ക് ജീവനക്കാർക്ക് ജില്ലയ്ക്കുള്ളിൽ അനുവദിച്ചിരുന്ന സ്ഥാപനങ്ങൾ അന്തിമ പട്ടികയിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ല. ഓരോ ജില്ലയിലേയ്ക്കും ഈ ഉത്തരവ് പ്രകാരം അനുവദിച്ചിരുന്ന സീനിയർ ക്ലാർക്ക് ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷയും ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ ക്ലാർക്ക് /സീനിയർ ക്ലാർക്ക് ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷകളും പരിശോധിച്ച് അതാത് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ അനുയോജ്യമായ രീതിയിൽ സ്ഥാപനങ്ങൾ അനുവദിച്ച് ഉത്തരവാകേണ്ടതാണ്.

I/49443/2023

ആരോഗ്യവകുപ്പ് കാര്യലയത്തിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

SOBHA V

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സ്വീകർത്താവ്: എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും/ സ്ഥാപനമേധാവികൾക്കും/ ജീവനക്കാർക്കും

- പകർപ്പ് :
- 1.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ/സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ സി. എ.
  2. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്.
  2. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

Signed by

Sobha V

Date: 27-05-2023 17:16:49

<b>Government of Kerala Department: Health Services Norms Based General Transfer for Senior Clerk Final List</b>						
Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	District Allotted	Protection If any
<b>Post/Cadre Name: Senior Clerk</b>						
1	481316	ANEESH BABU B	Senior Clerk	CHC PALATHARA,Kollam	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	
2	752526	AKHIL MS	Senior Clerk	PHC PERUMPADAPPU,Malappuram	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	
3	571209	Pradeep S T	Senior Clerk	PHC Ayavana, Ernakulam	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	
4	400975	Sreejith K L	Senior Clerk	STATE TB TRAINING AND DEMONSTRATION CENTRE, TVPM,Thiruvananthapuram	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	
5	490655	BEENA D S	Senior Clerk	DISTRICT MEDICAL OFFICE HEALTH THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	
6	756354	Jasmin S J	Senior Clerk	24X7 PHC MADATHARA,Kollam	THIRUVANANTHAPURAM	
7	185252	Rajeev Kumar T A	Senior Clerk( 22 Yrs HG)	GENERAL HOSPITAL TRIVANDRUM,Thiruvananthapuram	Kollam	
8	755578	Vinod C	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	Kollam	SC/ST
9	437353	Venugopal S	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	Kollam	
10	754809	Nejeema M	Senior Clerk	24X7 PHC MADAPPALLY,Kottayam	Kollam	Spouse of Non- resident Keralites
11	732333	SUMITHA B	Senior Clerk	PHC VETTORE,Thiruvananthapuram	Alappuzha	
12	755100	Anish S Vijayan	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM, Thiruvananthapuram	Kottayam	SC/ST
13	339534	Biya John	Senior Clerk	WOMEN AND CHILDREN HOSPITAL, PONNANI,Malappuram	Kottayam	
14	711628	Soumya Sarasan	Senior Clerk	CHC VELIYANADU,Alappuzha	Kottayam	SC/ST
15	476404	Sivadasan K	Senior Clerk	PHC KEEZHUPARAMBA,Malappuram	Kozhikode	Less than 2 years to retire

Signed by  
Sobha V  
Date: 29-05-2023 16:17:11

**Sd/-  
Sobha V.  
Senior Administrative Officer**

